
Uchwała Nr XVII/122/2007
Rady Miejskiej  w Karczewie
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1

1. Ulicy  położonej  w  Karczewie,  która  rozpoczyna  się  od  ulicy  Bohaterów 
Westerplatte  i  biegnie  po łuku w kierunku południowo-wschodnim do ulicy 
Otwockiej (za Miejską Halą Sportową) nadaje się nazwę Sosnowa .

2. Mapa sytuacyjna stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko


